
MASKA NA BRZUCH TNTNMOM'S BEAR BELLY DLA KOBIET W CIĄŻY 30 ML
Opis produktu: Maska w płachcie na brzuch typu „leave-on” (bez spłukiwania). Zachowuje stabilność do 36

miesięcy od daty produkcji przed otwarciem, pod warunkiem przechowywania w temperaturze pokojowej, bez
bezpośredniego dostępu światła słonecznego. Zdecydowanie zaleca się zużycie produktu natychmiast po

otwarciu opakowania (produkt jednorazowy).
Działanie i cechy produktu

1.Specjalistyczna maska na brzuch o działaniu nawilżającym i kojącym, która rozwiązuje problem suchości
skóry w czasie ciąży.

2.Szeroki płat o wymiarach 22 cm x 24,5 cm z uroczym wzorem misia „Beary”, dostosowany do kształtu ciała
kobiet w ciąży.

3.Jednorazowe, indywidualne opakowanie zapewnia higieniczne i wygodne użycie w dowolnym miejscu i
czasie. Pozostałą esencję można dodatkowo nałożyć na brzuch lub inne suche miejsca, co czyni produkt
niezwykle praktycznym.

4.Testowany dermatologicznie (Dermatest, Niemcy).
Sposób użycia

Wyjmij maskę z opakowania i rozłóż ją.
Umieść otwór nad pępkiem i powoli przyklej płachtę do całej powierzchni brzucha.
Pozostaw maskę na około 10 minut.
Zaleca się leżenie podczas aplikacji, aby zapobiec spływaniu esencji (ze względu na dużą ilość serum w
masce).
Zdejmij maskę i delikatnie wmasuj pozostałą esencję w skórę, aby zapewnić lepsze wchłanianie.

Ostrzeżenia
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Unikać

wystawiania na działanie ekstremalnie wysokich lub niskich temperatur oraz słońca. Nie stosować na blizny ani
na obszary skóry z podrażnieniami, takimi jak zapalenie skóry lub egzema.

W przypadku wystąpienia poniższych problemów skórnych należy przerwać stosowanie i skonsultować się z
dermatologiem, ponieważ dalsze używanie może pogorszyć stan skóry:

A) Jeśli podczas stosowania wystąpi wysypka, obrzęk, swędzenie lub podrażnienie.
B) Jeśli ekspozycja na słońce miejsca, na które nałożono produkt, wywoła powyższe objawy.

Informacje administracyjne
Osoba odpowiedzialna: YJN Europe s.r.o. 6F, M.R. Stefanika, 010 01, Zylina, Słowacja (Slovak Republic)
Składniki (Ingredients): Aqua, Dipropylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Panthenol, Cetyl
Ethylhexanoate, Methylpropanediol, Squalane, Sorbitan Stearate, 1,2-Hexanediol, Hydroxyacetophenone,
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Arginine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
Hydroxyethylcellulose, Sucrose Cocoate, Ethylhexylglycerin, Sorbitan Sesquioleate, Butylene Glycol,
Dipotassium Glycyrrhizate, Disodium EDTA, Avena Sativa (Oat) Kernel Oil, Opuntia Ficus-Indica Fruit Extract,
Sodium Hyaluronate, Tocopherol, Centella Asiatica Extract, Disodium Phosphate, Polysorbate 60, Sodium
Phosphate, Anastatica Hierochuntica Extract. Zawartość netto: 30 ml x 7 sztuk
Najlepiej zużyć przed końcem: Data podana na opakowaniu (RR/MM/DD)
Numer partii (LOT): Podany na opakowaniu
Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Korei (Made In Korea)
Dystrybutor: SensiMed ul. Jaworowa 84,05-830 Nadarzyn
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